皖卫监督协〔2024〕14 号

关于举办全省卫生监督机构
新闻宣传培训班的通知

会员单位、市县区卫生监督机构：

为了加强会员单位新闻宣传，根据协会工作计划，定于

9 月上旬在铜陵市举办一期全省卫生监督机构新闻宣传培训

班。现通知如下。

一、培训内容

（一）AI 大模型应用的探索和思考（齐平博士、教授）；

（二）大数据时代的机遇、挑战和应用（曹洁博士）；

（三）实战攻防时代下的网络安全意识（束红副教授）；

（四）新闻采编的守正与创新（张发平主任）；

（五）短视频制作与维护（李文才工程师）；

（六）卫生监督机构宣传工作经验介绍（刘利智所长）。

二、参加人员

全省卫生监督机构、会员单位办公室、综合、宣传等相

关科室负责人和业务骨干人员。

三、培训时间地点

（一）培训时间：2024 年 9 月 4 日报到，5 日-6 日培训，

7 日离会。

（二）培训地点：铜陵市天玑大酒店，地址：安徽省铜

陵市北京西路 290 号。

四、培训费用

培训费用每人 900 元。食宿统一安排，费用自理。

五、其他

（一）请各单位参加培训班人员于 8 月 28 日前扫描微

信二维码报名（附件）。

报名时，请准确填写单位名称、统一社会代码、手机号、

接收电子发票的邮箱。

（二）培训期间，将颁发 2023 年安徽省卫生监督协会

网站宣传先进单位和先进个人奖状，请相关单位安排人员领

取（获奖单位和个人名单见安徽省卫生监督协会网站-文件

通知）。

（三）联系人：协会联系人，杜婷 13966679842（微信），

邮箱：tina880519@163.com。

铜陵市卫生局卫生监督局联系人，汪雅文 15656208656。

酒店联系人，曹莉 13865622323。

附件：“全省卫生监督机构新闻宣传培训班”报名二维码

安徽省卫生监督协会

2024 年 8 月 15 日

mailto:tina880519@163.com。

附件：

“全省卫生监督机构新闻宣传培训班”报名二维码